Prefeitura do Município de Volta Redonda
Gabinete de Estratégia Governamental

DESPACHO

À CGC

Solicito o adiamento do Sine dier, a fim de realizar a reavaliação dos orçamentos. Tal
medida se faz necessária, visto que foram apresentados dois orçamentos com valores superiores ao
previsto, o que gerou dúvidas que precisam ser esclarecidas.

Atenciosamente,

Volta Redonda, na data da assinatura

Documento assinado eletronicamente por Carlos Macedo da Costa , Secretário Municipal, em
21/01/2025, às 14:43, conforme art. 14, do Decreto Municipal 18.101/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://voltaredonda.sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00313033 e
o código CRC 6A9A51FF.

Referência: Processo nº VR-12.051-00002721/2024 SEI nº 00313033

Praça Sávio Gama, Nº 53, Palácio 17 de Julho - Bairro Aterrado, Volta Redonda/RJ, CEP 27215-620
Telefone: (24) 3345-4444 - www.voltaredonda.rj.gov.br

Despacho 00313033         SEI VR-12.051-00002721/2024 / pg. 1

http://voltaredonda.sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 00313033